株式会社　食環境衛生研究所 御中

〒379-2107

群馬県前橋市荒口町561-21

Tel.027-230-3411 Fax.027-230-3412

受付番号：

受付日：

報告日：

検体名： 惣菜

備考：

上記検体につきまして、検査結果を以下のとおり報告いたします。

【検査結果】

ND＝「検出されず」：検出時は数値を記載

＊： 上記検査において検体からは、卵由来タンパク質が検出されませんでした。
上記検査において検体からは、動物性由来の遺伝子（DNA）が検出されませんでした。

Vegan対応の食材であることの確認として

卵由来タンパク質 ND 1.0 µg/g FASTKITエライザVer.Ⅲシリーズ-卵：日本ハム㈱

検査方法

○年○月○日

○年○月○日

No.11010110

For Vegan Foods検査　結果報告書

検査項目

動物性由来遺伝子（肉・魚）

検査結果 単位定量限界

ND

検査責任者：松本

定性PCR法

登録衛生検査所 第41号
計量証明事業 環第51号

〒379-2107
群馬県前橋市荒口町５６１－２１
TEL 027-230-3411 FAX 027-230-3412